fabricación Dos mil ocho ( 2008 ) de pr 

S.A., avaluada en la suma de OC 

DOLARES ( $ 85.700,00 ), Un VID 

avaluado en la suma de SEISCIENT 08 

625,00 ); Una COMPACTADORA e 

en OCHOCIENTOS NOVENTA DOLAR] 

LINCOLN, modelo AC DOS DOS CINC 
| 

CERO UNO CERO CERO CERO UNO ( 

Código Doscientos nueve ( 209 ), 

SETECIENTOS OCHENTA Y CINC( 

valor total de las maquinarias en la cantidl 

$ 90.000,00 ); la Compañía WISANC! 

OCHOCIENTAS ACCIONES, de las C 

VICENTE NICANOR SANTANA |E 

ACCIONES 4 OCHENTA ACCIONES? 

SANTANA PALACIOS, conforme ob d 

Posesión Efectiva realizada a favor de

[...]

SANTANA LOPEZ y que corresponden a la Compañia VISANCO S.A.; de 

la siguiente manera Á FAVOR DE LA CONYUGE SOBREVIVIENTE 

SENORA PERLA ELIZABETH PALACIOS DELGADO. el equivalente a 

CIENTO SESENTA ACCIONES de la Compañía VISANCO S.A. y el 

VEINTE POR CIENTO del valor de las maquinarias correspondiente a DIEZ 

Y OCHO MIL DOLARES ($ 18,000.00 : A FAVOR DELA TECNOLOGA 

MEDICA ——ALHIESKA MARIA JOSE SANTANA PALACIOS, el 

correspondiente a CIENTO SESENTA ACCIONES de la Compañía VISANCO 

SA. y el VEINTE POR CIENTO del valor de las maquinarias correspondiente 

a DIEZ Y OCHO MIL DOLARES $ 18.000,00 h A FAVOR DE LA 

INGENIERA PERLA MARIBEL SANTANA PALACIOS, el 

correspondiente a CIENTO SESENTA ACCIONES de la Compañia VISANCO 

S.A. y el VEINTE POR CIENTO del valor de las maquinarias correspondiente 

a DIEZ Y OCHO MIL DOLARES $ 18,000.00 ) A FAVOR DE LA 

DOCTORA AZAHIDA ELIZABETH SANTANA PALACIOS, el 

correspondiente a CIENTO SESENTA ACCIONES de la Com paña VÍSANCO 

S.A. y el VEINTE POR CIENTO del valor de las maquinarias correspondiente 

a DIEZ Y OCHO MIL DOLARES $ 13.000,00 ): A FAVOR DE VICENTE 

JAVIER SANTANA PALACIOS, el correspondiente a OCHENTA 

ACCIONES de la Compañia VISANCO S.A., y el VEINTE POR CIENTO del 

valor de las maquinarias correspondiente a DIEZ Y OCHO MIL DOLARES $ 

18.000 00 ). Bienes muebles y acciones que no pasarán a formar parte en lo 

presente y fututo como bienes de la Sociedad Convugal de los beneficiarios de 

esta Partición Extrajudicial TERCERA: CUANTIA.- La naturaleza de este E CS o hno 

Instrumento Publico es de NOVENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS e Ml

[...]

PALACIOS, ALHIESKA MARIA JOSE SAN 

ELIZABETH SANTANA PALACIOS, y v 

PALACIOS, por sus propios y persor 

documentos públicos que me fueron 

incorporen a esta Acta como parte 

PUBLICA EN LA QUE ME HALLO INVEST 

EFECTIVA, de los bienes dejados 

TRES MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO (3185) 

ACTA NOTARIAL CONCEDIENDO LA POSESION EFECTIVA DE LOS B ¡ENES 

ICENTE NICANOR SANTANA 

ERLA ELIZABETH PALACIOS 

señores PERLA ELIZABETH 

[BEL SANTANA PALACIOS 

TIOS, AZAHIDA ELIZABETH

[...]

Ocho (48) del Registro Mercantil Tomo Uno (1) Y en esta 
misma fecha se inscribe la Resolución N* 06.P.DIC. 0000216 de 
fecha 30 de Mayo del 2.006, autorizada por el Intendente de 

Compañías de Portoviejo Doctor Carlos Lara Zavala. Anotadas 
en el libro Repertorio General Tomo uno (1) con él número 
ochocientos sesenta y nueve (869) y en el Libro Repertorio 
Mercantil Tomo (1) con él número sesenta y dos (62) y en los 
respectivos libros índice: fterales "C", 

RAZON: Cumpliendo con lo dispuesto por el Doctor Carlos 

Lara Zavala, Intendente de Compañías de Portoviejo, en su